
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTC Großaltenstädten 9 9:0 42:12 87:33 620:392
2 TC Ulmtal 9 7:2 38:16 79:36 578:362
3 TC Altenkirchen 9 6:3 31:23 65:49 546:430
4 TC Katzenfurt 9 5:4 29:25 66:53 514:462
5 TC Oberbiel 9 5:4 29:25 61:57 524:532
6 TC Hermannstein 9 4:5 26:28 57:59 431:496
7 TV Oberndorf 9 4:5 23:31 49:67 463:546
8 TC Naunheim II 9 3:6 26:28 57:57 487:457
9 TC Münchholzhausen II 9 1:8 16:38 36:80 383:583

10 TC Atzbach III 9 1:8 10:44 24:90 328:614

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Atzbach III

TC Altenkirchen
TC Hermannstein
TV Oberndorf
TTC Großaltenstädten

TC Ulmtal
TC Oberbiel
TC Katzenfurt
TC Münchholzhausen II
TC Naunheim II

2:4
5:1
2:4
5:1
5:1

So. 18.05.2003 TC Ulmtal
TC Oberbiel
TC Katzenfurt
TC Münchholzhausen II
TC Naunheim II

TC Hermannstein
TV Oberndorf
TC Altenkirchen
TTC Großaltenstädten
TC Atzbach III

6:0
5:1
1:5
2:4
5:1

So. 25.05.2003 TC Altenkirchen
TTC Großaltenstädten
TV Oberndorf
TC Hermannstein
TC Münchholzhausen II

TC Ulmtal
TC Oberbiel
TC Katzenfurt
TC Atzbach III
TC Naunheim II

3:3
5:1
4:2
5:1
1:5

Do. 29.05.2003 TC Ulmtal
TC Oberbiel
TC Katzenfurt
TC Atzbach III
TC Naunheim II

TV Oberndorf
TC Münchholzhausen II
TTC Großaltenstädten
TC Altenkirchen
TC Hermannstein

6:0
4:2
2:4
0:6
2:4

So. 01.06.2003 TTC Großaltenstädten
TV Oberndorf
TC Münchholzhausen II
TC Altenkirchen
TC Oberbiel

TC Ulmtal
TC Atzbach III
TC Katzenfurt
TC Hermannstein
TC Naunheim II

4:2
5:1
1:5
2:4
4:2

So. 15.06.2003 TC Ulmtal
TC Atzbach III
TC Katzenfurt
TC Hermannstein
TC Naunheim II

TC Münchholzhausen II
TTC Großaltenstädten
TC Oberbiel
TV Oberndorf
TC Altenkirchen

4:2
1:5
4:2
4:2
3:3

So. 29.06.2003 TC Oberbiel
TTC Großaltenstädten
TC Münchholzhausen II
TV Oberndorf
TC Katzenfurt

TC Ulmtal
TC Hermannstein
TC Atzbach III
TC Altenkirchen
TC Naunheim II

2:4
4:2
3:3
4:2
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:36 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.07.2003 TC Ulmtal

TC Hermannstein
TC Atzbach III
TC Altenkirchen
TC Naunheim II

TC Katzenfurt
TC Münchholzhausen II
TC Oberbiel
TTC Großaltenstädten
TV Oberndorf

5:1
3:3
0:6
0:6
5:1

So. 13.07.2003 TC Katzenfurt
TC Münchholzhausen II
TC Oberbiel
TTC Großaltenstädten
TC Ulmtal

TC Atzbach III
TC Altenkirchen
TC Hermannstein
TV Oberndorf
TC Naunheim II

5:1
1:5
4:2
5:1
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:36 | Seite 2


