

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TTC Großaltenstädten	9	9:0	42:12	87:33	620:392
2	TC Ulmtal	9	7:2	38:16	79:36	578:362
3	TC Altenkirchen	9	6:3	31:23	65:49	546:430
4	TC Katzenfurt	9	5:4	29:25	66:53	514:462
5	TC Oberbiel	9	5:4	29:25	61:57	524:532
6	TC Hermannstein	9	4:5	26:28	57:59	431:496
7	TV Oberndorf	9	4:5	23:31	49:67	463:546
8	TC Naunheim II	9	3:6	26:28	57:57	487:457
▼ 9	TC Münchholzhausen II	9	1:8	16:38	36:80	383:583
▼ 10	TC Atzbach III	9	1:8	10:44	24:90	328:614

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Atzbach III	TC Ulmtal	2:4
	TC Altenkirchen	TC Oberbiel	5:1
	TC Hermannstein	TC Katzenfurt	2:4
	TV Oberndorf	TC Münchholzhausen II	5:1
	TTC Großaltenstädten	TC Naunheim II	5:1
So. 18.05.2003	TC Ulmtal	TC Hermannstein	6:0
	TC Oberbiel	TV Oberndorf	5:1
	TC Katzenfurt	TC Altenkirchen	1:5
	TC Münchholzhausen II	TTC Großaltenstädten	2:4
	TC Naunheim II	TC Atzbach III	5:1
So. 25.05.2003	TC Altenkirchen	TC Ulmtal	3:3
	TTC Großaltenstädten	TC Oberbiel	5:1
	TV Oberndorf	TC Katzenfurt	4:2
	TC Hermannstein	TC Atzbach III	5:1
	TC Münchholzhausen II	TC Naunheim II	1:5
Do. 29.05.2003	TC Ulmtal	TV Oberndorf	6:0
	TC Oberbiel	TC Münchholzhausen II	4:2
	TC Katzenfurt	TTC Großaltenstädten	2:4
	TC Atzbach III	TC Altenkirchen	0:6
	TC Naunheim II	TC Hermannstein	2:4
So. 01.06.2003	TTC Großaltenstädten	TC Ulmtal	4:2
	TV Oberndorf	TC Atzbach III	5:1
	TC Münchholzhausen II	TC Katzenfurt	1:5
	TC Altenkirchen	TC Hermannstein	2:4
	TC Oberbiel	TC Naunheim II	4:2
So. 15.06.2003	TC Ulmtal	TC Münchholzhausen II	4:2
	TC Atzbach III	TTC Großaltenstädten	1:5
	TC Katzenfurt	TC Oberbiel	4:2
	TC Hermannstein	TV Oberndorf	4:2
	TC Naunheim II	TC Altenkirchen	3:3
So. 29.06.2003	TC Oberbiel	TC Ulmtal	2:4
	TTC Großaltenstädten	TC Hermannstein	4:2
	TC Münchholzhausen II	TC Atzbach III	3:3
	TV Oberndorf	TC Altenkirchen	4:2
	TC Katzenfurt	TC Naunheim II	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 45 B - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.07.2003	TC Ulmtal	TC Katzenfurt	5:1
	TC Hermannstein	TC Münchholzhausen II	3:3
	TC Atzbach III	TC Oberbiel	0:6
	TC Altenkirchen	TTC Großaltenstädten	0:6
	TC Naunheim II	TV Oberndorf	5:1
So. 13.07.2003	TC Katzenfurt	TC Atzbach III	5:1
	TC Münchholzhausen II	TC Altenkirchen	1:5
	TC Oberbiel	TC Hermannstein	4:2
	TTC Großaltenstädten	TV Oberndorf	5:1
	TC Ulmtal	TC Naunheim II	4:2